
ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO
 

    Dependência: GOIANIA PREFEITURA MUNICIPAL - COMISSAO GERAL DE LICITACAO

- (GO)

 

    Licitação: (Ano: 2013/ GOIANIA PREFEITURA MUNICIPAL / Nº Processo:

53737552/2013)

 

     Às 15:02:59 horas do dia 05/12/2013 no endereço AVENIDA DO CERRADO, NR 999,

APM-09, bairro PARQUE LOZANDES, da cidade de GOIANIA - GO, reuniram-se o

Pregoeiro da disputa Sr(a). MARCELA ARAUJO TEIXEIRA, e a respectiva Equipe de Apoio,

designado pelo ato de nomeação, para realização da Sessão Pública de Licitação do Pregão

Nº Processo: 53737552/2013 - 2013/258/2013 que tem por objeto Aquisição de gêneros

alimentícios (macarrão), para atender os alunos da Secretaria Municipal de Educação, por

um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no

Edital e seus Anexos.

 

     Abertas as propostas, foram apresentados os seguintes preços:

 

Lote (1) - Macarrão.

Data-Hora Fornecedor Proposta

04/12/2013 17:33:32:424 AGUIA CEREAIS BAURU LTDA  R$ 700.000,00

05/12/2013 08:31:36:253 MONTALVAO SIQUEIRA E CONSTRUCOES LTDA EPP  R$ 604.800,00

04/12/2013 12:24:04:467 MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS
LTDA.  R$ 3,95

04/12/2013 15:53:39:456 M. MORAES & IRMAOS LTDA  R$ 810.000,00

03/12/2013 11:46:34:894 MOTIVO X - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS
LTDA  R$ 3,51

27/11/2013 12:28:59:903 MATMALAP REPRESENTACAO COM IMP EXP LTDA  R$ 2,30

05/12/2013 10:04:15:411 LORENA SANTANA ROCHA - ME  R$ 10.000.000,00

04/12/2013 11:24:19:363 COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS RW LTDA  R$ 2,10

05/12/2013 11:48:35:083 MEIRELES ALIMENTOS LTDA ME  R$ 864.000,00

05/12/2013 11:22:46:015 ARTES & DELICIAS COMERCIAL DE PRODUTOS
ALIMENTICIO  R$ 3,90

04/12/2013 15:15:28:398 DOURADO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTD  R$ 810.000,00

04/12/2013 16:07:59:709 ISENILDA MARIA CHAVES UTO  R$ 2.000.000,00

04/12/2013 17:35:53:650 SABOR E SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE
FORMULADOS L  R$ 675.000,00

28/11/2013 09:03:04:719 PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA EPP  R$ 2.160.000,00

05/12/2013 12:40:05:334 W. M. PANIFICACAO LTDA - ME  R$ 1.782.000,00

05/12/2013 08:41:59:632 AVICOLA GOIAS COMERCIO DE FRIOS LTDA  R$ 15,00

05/12/2013 11:25:57:341 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  R$ 1.000.000,00

25/11/2013 19:27:03:184 MUNDIAL COPIAS LTDA ME  R$ 1.000.000,00



Lote (2) - Macarrão.

05/12/2013 11:55:01:580 OURO PRETO ALIMENTOS COMERCIO LTDA - EPP  R$ 4,60

05/12/2013 11:49:14:038 ALIMENTOS DALLAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  R$ 4,20

04/12/2013 16:40:17:870 CASA DA MERENDA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  R$ 1.000.000,00

04/12/2013 16:54:11:078 G. S. A. COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME  R$ 807.300,00

05/12/2013 10:32:27:091 SOLUCOES BRASIL LTDA - ME  R$ 2.000.000,00

05/12/2013 09:23:47:913 LOCOMOTIVA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA EPP  R$ 1.000.000,00

05/12/2013 10:29:33:112 GCX COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA ME  R$ 1.350.000,00

04/12/2013 10:40:26:731 CASTHER COMERCIAL LTDA  R$ 50.000.000,00

02/12/2013 10:37:33:263 TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME  R$ 2,70

05/12/2013 11:04:15:298 RDS COMERCIAL LTDA  R$ 800.000,00

03/12/2013 14:44:58:092 MARY CRISTINA LANDIM ALVES  R$ 5,00

28/11/2013 09:07:13:185 RALK CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA -
ME  R$ 2.430.000,00

05/12/2013 10:39:24:008 GERALDO CEZARIO DE JESUS NETO - ME  R$ 1.000.000,00

05/12/2013 10:40:37:685 SABRINA EVANGELISTA AMARO DA SILVA - ME  R$ 540.000,00

05/12/2013 11:21:04:907 SABOR ESSENCIAL IND. E COM. DE ALIMENTOS EIRELI  R$ 4,00

04/12/2013 11:21:58:964 ARTUR GUILHERME DE OLIVEIRA MESQUITA  R$ 2,00

05/12/2013 11:28:41:097 M G COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  R$ 2,50

05/12/2013 10:23:07:949 RP SERVICOS DISTRIBUICAO E MULTINEGOCIOS LTDA
- ME  R$ 10,00

29/11/2013 08:53:37:564 MAXIMUS INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO  R$ 50,00

Data-Hora Fornecedor Proposta

04/12/2013 17:33:32:424 AGUIA CEREAIS BAURU LTDA  R$ 500.000,00

05/12/2013 08:31:36:253 MONTALVAO SIQUEIRA E CONSTRUCOES LTDA EPP  R$ 369.600,00

04/12/2013 12:24:04:467 MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS
LTDA.  R$ 4,20

04/12/2013 15:53:39:456 M. MORAES & IRMAOS LTDA  R$ 495.000,00

03/12/2013 11:46:34:894 MOTIVO X - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS
LTDA  R$ 3,51

27/11/2013 12:28:59:903 MATMALAP REPRESENTACAO COM IMP EXP LTDA  R$ 2,30

05/12/2013 10:04:15:411 LORENA SANTANA ROCHA - ME  R$ 10.000.000,00

04/12/2013 11:24:19:363 COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS RW LTDA  R$ 2,10

05/12/2013 11:48:35:083 MEIRELES ALIMENTOS LTDA ME  R$ 528.000,00

05/12/2013 11:22:46:015 ARTES & DELICIAS COMERCIAL DE PRODUTOS
ALIMENTICIO  R$ 3,90

04/12/2013 15:15:28:398 DOURADO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTD  R$ 495.000,00

04/12/2013 16:07:59:709 ISENILDA MARIA CHAVES UTO  R$ 2.000.000,00

04/12/2013 17:35:53:650 SABOR E SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE
FORMULADOS L  R$ 412.500,00

28/11/2013 09:03:04:719 PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA EPP  R$ 1.320.000,00

05/12/2013 12:40:05:334 W. M. PANIFICACAO LTDA - ME  R$ 1.089.000,00

05/12/2013 08:41:59:632 AVICOLA GOIAS COMERCIO DE FRIOS LTDA  R$ 15,00

05/12/2013 11:25:57:341 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  R$ 1.000.000,00

25/11/2013 19:27:03:184 MUNDIAL COPIAS LTDA ME  R$ 1.000.000,00

05/12/2013 11:55:01:580 OURO PRETO ALIMENTOS COMERCIO LTDA - EPP  R$ 4,50



    Após a etapa de lances, COM DISPUTA EM SESSÃO PUBLICA, foram apresentados os

seguintes menores preços:

 

Lote (1) - Macarrão.

05/12/2013 11:49:14:038 ALIMENTOS DALLAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  R$ 4,10

04/12/2013 16:40:17:870 CASA DA MERENDA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  R$ 1.000.000,00

04/12/2013 16:54:11:078 G. S. A. COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME  R$ 493.350,00

05/12/2013 10:32:27:091 SOLUCOES BRASIL LTDA - ME  R$ 1.000.000,00

05/12/2013 09:23:47:913 LOCOMOTIVA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA EPP  R$ 700.000,00

05/12/2013 10:29:33:112 GCX COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA ME  R$ 825.000,00

04/12/2013 10:40:26:731 CASTHER COMERCIAL LTDA  R$ 50.000.000,00

02/12/2013 10:37:33:263 TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME  R$ 2,70

05/12/2013 11:04:15:298 RDS COMERCIAL LTDA  R$ 500.000,00

03/12/2013 14:44:58:092 MARY CRISTINA LANDIM ALVES  R$ 5,00

28/11/2013 09:07:13:185 RALK CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA -
ME  R$ 1.485.000,00

05/12/2013 10:39:24:008 GERALDO CEZARIO DE JESUS NETO - ME  R$ 1.000.000,00

05/12/2013 10:40:37:685 SABRINA EVANGELISTA AMARO DA SILVA - ME  R$ 330.000,00

05/12/2013 11:21:04:907 SABOR ESSENCIAL IND. E COM. DE ALIMENTOS EIRELI  R$ 4,00

04/12/2013 11:21:58:964 ARTUR GUILHERME DE OLIVEIRA MESQUITA  R$ 2,00

05/12/2013 11:28:41:097 M G COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  R$ 2,50

05/12/2013 10:23:07:949 RP SERVICOS DISTRIBUICAO E MULTINEGOCIOS LTDA
- ME  R$ 10,00

29/11/2013 08:53:37:564 MAXIMUS INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO  R$ 50,00

Data-Hora Fornecedor Lance

05/12/2013 15:29:26:083 SOLUCOES BRASIL LTDA - ME  R$ 1,18

05/12/2013 15:28:53:229 ALIMENTOS DALLAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  R$ 1,19

05/12/2013 15:23:19:282 SABOR E SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE
FORMULADOS L  R$ 1,30

05/12/2013 15:17:37:998 ARTUR GUILHERME DE OLIVEIRA MESQUITA  R$ 1,35

05/12/2013 15:16:21:074 GERALDO CEZARIO DE JESUS NETO - ME  R$ 1,37

05/12/2013 15:16:08:019 LORENA SANTANA ROCHA - ME  R$ 1,38

05/12/2013 15:15:41:423 MOTIVO X - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS
LTDA  R$ 1,39

05/12/2013 15:30:44:639 AVICOLA GOIAS COMERCIO DE FRIOS LTDA  R$ 1,41

05/12/2013 15:15:04:426 TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME  R$ 1,43

05/12/2013 15:27:11:321 M G COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  R$ 1,51

05/12/2013 15:13:02:939 LOCOMOTIVA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA EPP  R$ 1,53

05/12/2013 15:16:02:582 ISENILDA MARIA CHAVES UTO  R$ 1,64

05/12/2013 15:09:56:666 MONTALVAO SIQUEIRA E CONSTRUCOES LTDA EPP  R$ 1,68

05/12/2013 15:09:18:887 MARY CRISTINA LANDIM ALVES  R$ 1,71

05/12/2013 15:08:41:395 G. S. A. COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME  R$ 1,73

05/12/2013 15:09:48:187 CASTHER COMERCIAL LTDA  R$ 1,82

05/12/2013 15:09:29:289 RDS COMERCIAL LTDA  R$ 1,83

05/12/2013 15:06:28:418 SABRINA EVANGELISTA AMARO DA SILVA - ME  R$ 1,87



Lote (2) - Macarrão.

05/12/2013 15:05:11:680 MEIRELES ALIMENTOS LTDA ME  R$ 1,90

05/12/2013 15:13:21:552 ARTES & DELICIAS COMERCIAL DE PRODUTOS
ALIMENTICIO  R$ 1,94

05/12/2013 15:18:58:978 W. M. PANIFICACAO LTDA - ME  R$ 2,05

05/12/2013 15:16:07:590 M. MORAES & IRMAOS LTDA  R$ 2,08

04/12/2013 11:24:19:363 COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS RW LTDA  R$ 2,10

05/12/2013 15:06:38:181 MATMALAP REPRESENTACAO COM IMP EXP LTDA  R$ 2,15

05/12/2013 15:09:21:579 PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA EPP  R$ 2,20

05/12/2013 15:14:12:183 SABOR ESSENCIAL IND. E COM. DE ALIMENTOS EIRELI  R$ 3,00

05/12/2013 15:04:43:142 MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS
LTDA.  R$ 3,10

05/12/2013 15:05:36:706 OURO PRETO ALIMENTOS COMERCIO LTDA - EPP  R$ 4,50

05/12/2013 10:23:07:949 RP SERVICOS DISTRIBUICAO E MULTINEGOCIOS LTDA
- ME  R$ 10,00

29/11/2013 08:53:37:564 MAXIMUS INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO  R$ 50,00

04/12/2013 17:33:32:424 AGUIA CEREAIS BAURU LTDA  R$ 700.000,00

04/12/2013 15:15:28:398 DOURADO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTD  R$ 810.000,00

25/11/2013 19:27:03:184 MUNDIAL COPIAS LTDA ME  R$ 1.000.000,00

04/12/2013 16:40:17:870 CASA DA MERENDA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  R$ 1.000.000,00

05/12/2013 11:25:57:341 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  R$ 1.000.000,00

05/12/2013 10:29:33:112 GCX COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA ME  R$ 1.350.000,00

28/11/2013 09:07:13:185 RALK CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA -
ME  R$ 2.430.000,00

Data-Hora Fornecedor Lance

05/12/2013 15:29:31:660 SOLUCOES BRASIL LTDA - ME  R$ 1,18

05/12/2013 15:29:06:258 ALIMENTOS DALLAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  R$ 1,19

05/12/2013 15:23:06:363 SABOR E SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE
FORMULADOS L  R$ 1,31

05/12/2013 15:17:27:850 ARTUR GUILHERME DE OLIVEIRA MESQUITA  R$ 1,35

05/12/2013 15:16:30:682 MOTIVO X - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS
LTDA  R$ 1,37

05/12/2013 15:16:12:559 LORENA SANTANA ROCHA - ME  R$ 1,38

05/12/2013 15:15:16:268 TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME  R$ 1,43

05/12/2013 15:14:24:305 LOCOMOTIVA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA EPP  R$ 1,49

05/12/2013 15:13:41:988 AVICOLA GOIAS COMERCIO DE FRIOS LTDA  R$ 1,52

05/12/2013 15:16:12:281 ISENILDA MARIA CHAVES UTO  R$ 1,64

05/12/2013 15:10:06:685 MONTALVAO SIQUEIRA E CONSTRUCOES LTDA EPP  R$ 1,68

05/12/2013 15:10:46:791 G. S. A. COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME  R$ 1,72

05/12/2013 15:07:51:119 GERALDO CEZARIO DE JESUS NETO - ME  R$ 1,79

05/12/2013 15:09:30:318 CASTHER COMERCIAL LTDA  R$ 1,83

05/12/2013 15:09:14:610 RDS COMERCIAL LTDA  R$ 1,84

05/12/2013 15:06:49:590 SABRINA EVANGELISTA AMARO DA SILVA - ME  R$ 1,87

05/12/2013 15:05:24:561 MEIRELES ALIMENTOS LTDA ME  R$ 1,90

05/12/2013 15:13:30:296 ARTES & DELICIAS COMERCIAL DE PRODUTOS
ALIMENTICIO  R$ 1,94



 

    Encerrada a etapa de lances foi verificada a regularidade da empresa que ofertou o

menor preço. Após confirmada a habilitação da proponente e examinada pelo Pregoeiro da

disputa e a Equipe de Apoio a aceitabilidade da proposta de menor preço, quanto ao objeto

bem como quanto à compatibilidade do preço apresentado com os praticados no mercado e

o valor estimado para a contratação, o Pregoeiro decidiu:

 

    No dia 05/12/2013, às 15:39:31 horas, no lote (1) - Macarrão. -  a situação do lote foi

alterada para: arrematado. No dia 12/12/2013, às 15:09:05 horas, a situação do lote foi

finalizada. 

 

    No dia 12/12/2013, às 15:09:05 horas, no lote (1) - Macarrão. -  a situação do lote foi

alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteração foi o seguinte: Após analise da

documentação, fica habilitada a empresa vencedora. No dia 16/12/2013, às 10:27:13 horas,

a situação do lote foi finalizada. 

 

    No dia 16/12/2013, às 10:27:13 horas, no lote (1) - Macarrão. -  a situação do lote foi

alterada para: adjudicado. O motivo da alteração foi o seguinte: Após decorrido o prazo

recursal, fica o lote adjudicado a empresa vencedora.

 

05/12/2013 15:19:33:454 W. M. PANIFICACAO LTDA - ME  R$ 2,05

05/12/2013 15:16:19:949 M. MORAES & IRMAOS LTDA  R$ 2,08

04/12/2013 11:24:19:363 COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS RW LTDA  R$ 2,10

05/12/2013 15:06:46:951 MATMALAP REPRESENTACAO COM IMP EXP LTDA  R$ 2,15

05/12/2013 15:09:31:485 PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA EPP  R$ 2,20

05/12/2013 11:28:41:097 M G COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  R$ 2,50

05/12/2013 15:14:29:293 SABOR ESSENCIAL IND. E COM. DE ALIMENTOS EIRELI  R$ 3,00

05/12/2013 15:04:53:711 MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS
LTDA.  R$ 3,20

05/12/2013 11:55:01:580 OURO PRETO ALIMENTOS COMERCIO LTDA - EPP  R$ 4,50

03/12/2013 14:44:58:092 MARY CRISTINA LANDIM ALVES  R$ 5,00

05/12/2013 10:23:07:949 RP SERVICOS DISTRIBUICAO E MULTINEGOCIOS LTDA
- ME  R$ 10,00

29/11/2013 08:53:37:564 MAXIMUS INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO  R$ 50,00

04/12/2013 15:15:28:398 DOURADO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTD  R$ 495.000,00

04/12/2013 17:33:32:424 AGUIA CEREAIS BAURU LTDA  R$ 500.000,00

05/12/2013 10:29:33:112 GCX COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA ME  R$ 825.000,00

25/11/2013 19:27:03:184 MUNDIAL COPIAS LTDA ME  R$ 1.000.000,00

04/12/2013 16:40:17:870 CASA DA MERENDA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  R$ 1.000.000,00

05/12/2013 11:25:57:341 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  R$ 1.000.000,00

28/11/2013 09:07:13:185 RALK CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA -
ME  R$ 1.485.000,00



    No dia 16/12/2013, às 10:27:13 horas, no lote (1) - Macarrão. -  pelo critério de menor

preço,  foi adjudicado o objeto do lote da licitação à empresa SOLUCOES BRASIL LTDA -

ME com o valor R$ 318.600,00.

 

    No dia 05/12/2013, às 15:39:36 horas, no lote (2) - Macarrão. -  a situação do lote foi

alterada para: arrematado. No dia 12/12/2013, às 15:09:37 horas, a situação do lote foi

finalizada. 

 

    No dia 12/12/2013, às 15:09:37 horas, no lote (2) - Macarrão. -  a situação do lote foi

alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteração foi o seguinte: Após analise da

documentação, fica habilitada a empresa vencedora. No dia 16/12/2013, às 10:27:33 horas,

a situação do lote foi finalizada. 

 

    No dia 16/12/2013, às 10:27:33 horas, no lote (2) - Macarrão. -  a situação do lote foi

alterada para: adjudicado. O motivo da alteração foi o seguinte: Após decorrido o prazo

recursal, fica o lote adjudicado a empresa vencedora.

 

    No dia 16/12/2013, às 10:27:33 horas, no lote (2) - Macarrão. -  pelo critério de menor

preço,  foi adjudicado o objeto do lote da licitação à empresa SOLUCOES BRASIL LTDA -

ME com o valor R$ 194.700,00.

 

        No dia 16/12/2013, o Pregoeiro da disputa da licitação cadastrou a seguinte minuta da

ata: 

 

    Diante da ausência de intenção de recursos o lote fica ADJUDICADO a empresa

vencedora. Informamos que o resultado desta licitação será publicado no site:

www.goiania.go.gov.br. Nada mais havendo a tratar, a Pregoeira e a Equipe de Apoio

encerraram os trabalhos com a lavratura desta ata que, após lida e achada conforme, vai

assinada, e posteriormente submetida à apreciação da autoridade superior, para, se assim

entender e concordar, promover a Homologação do objeto licitado à empresa vencedora.

 

    Publicada a decisão, nesta sessão, e nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro da disputa

declarou encerrados os trabalhos. Anexo a ata segue relatório contendo informações

detalhadas sobre o andamento do processo.

 

MARCELA ARAUJO TEIXEIRA

Pregoeiro da disputa

 

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Autoridade Competente



 

EDSON RODRIGUES DA SILVA FILHO

Membro Equipe Apoio

 

Proponentes:
04.705.038/0001-10 AGUIA CEREAIS BAURU LTDA

03.938.789/0003-86 ALIMENTOS DALLAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

05.439.181/0001-70 ARTES & DELICIAS COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIO

15.295.822/0001-14 ARTUR GUILHERME DE OLIVEIRA MESQUITA

02.312.216/0001-18 AVICOLA GOIAS COMERCIO DE FRIOS LTDA

13.316.546/0001-06 CASA DA MERENDA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

14.833.854/0001-63 CASTHER COMERCIAL LTDA

05.094.507/0001-75 COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS RW LTDA

06.257.615/0001-84 DOURADO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTD

09.270.460/0001-04 G. S. A. COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

06.177.772/0001-80 GCX COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA ME

01.828.613/0001-84 GERALDO CEZARIO DE JESUS NETO - ME

09.175.192/0001-41 ISENILDA MARIA CHAVES UTO

14.233.090/0001-75 LOCOMOTIVA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA EPP

07.446.872/0001-27 LORENA SANTANA ROCHA - ME

10.339.017/0001-21 M G COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

01.659.085/0001-87 M. MORAES & IRMAOS LTDA

13.061.273/0001-98 MARY CRISTINA LANDIM ALVES

00.429.972/0001-04 MATMALAP REPRESENTACAO COM IMP EXP LTDA

12.137.518/0001-50 MAXIMUS INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO

05.821.117/0002-30 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA

07.288.226/0001-89 MEIRELES ALIMENTOS LTDA ME

03.094.417/0001-59 MONTALVAO SIQUEIRA E CONSTRUCOES LTDA EPP

02.885.194/0001-85 MOTIVO X - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA

05.656.062/0001-70 MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA.

06.132.995/0001-20 MUNDIAL COPIAS LTDA ME

05.942.903/0001-05 OURO PRETO ALIMENTOS COMERCIO LTDA - EPP

26.655.613/0001-50 PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA EPP

14.583.122/0001-62 RALK CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

14.234.649/0001-81 RDS COMERCIAL LTDA

12.727.126/0001-41 RP SERVICOS DISTRIBUICAO E MULTINEGOCIOS LTDA - ME

10.769.055/0001-14 SABOR E SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE FORMULADOS L

15.317.245/0001-14 SABOR ESSENCIAL IND. E COM. DE ALIMENTOS EIRELI

15.868.808/0001-62 SABRINA EVANGELISTA AMARO DA SILVA - ME

37.624.194/0001-06 SOLUCOES BRASIL LTDA - ME

07.865.747/0001-51 TRIMAX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME

37.047.909/0001-05 W. M. PANIFICACAO LTDA - ME


